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Dotação Atual

Empenho Atual

Emp no Mês

Liq Atual

Liq no Mês

Pago Mês

Emp A Pagar

Pagto Atual

DESPESAS CORRENTES 1.275.000,00

346.857,43

82.566,38

314.712,73

85.446,71

76.522,91

50.828,14

296.029,29

3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL 750.000,00

213.382,53

52.585,72

213.382,53

52.585,72

52.585,72

0,00

213.382,53
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 100.000,00

29.568,56

7.392,14

29.568,56

7.392,14

7.392,14

7.392,14

22.176,42
3.1.91.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA-ORÇAMENTÁRIO 90.000,00

20.407,52

5.027,90

20.407,52

5.027,90

0,00

5.027,90

15.379,62
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 60.000,00

8.045,81

1.446,02

7.217,78

704,72

551,70

981,05

7.064,76
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 45.000,00

14.122,41

8.094,74

12.722,41

6.694,74

6.694,74

1.400,00

12.722,41
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA 230.000,00

61.330,60

8.019,86

31.413,93

13.041,49

9.298,61

36.027,05

25.303,55

DESPESAS DE CAPITAL 140.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES 100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 40.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL ORÇAMENTÁRIO...

7.973,31 46.421,57DESPESAS EXTRA ORÇAMENTARIO

342.450,86TOTAL (ORÇAMENTARIO + EXTRA ORÇAMENTÁRIO)

Saldo para o mês seguinte

Caixa ....................    0,00

Bancos e Correspondentes..    185.711,94

185.711,94Total do Saldo

1.415.000,00

346.857,43

82.566,38

314.712,73

85.446,71

76.522,91

50.828,14

296.029,29

T O T A L   G E R A L 528.162,80

SALES DE OLIVEIRA, 30 de abril de 2018

ALESSANDRO DE SOUSA
PRESIDENTE DA CAMARA

DANILO DOS SANTOS
CONTADOR

DANILO AUGUSTO PEGORIN
TESOUREIRO
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