CAMARA MUNICIPAL DE SALES DE OLIVEIRA

72.917.362/0001-52

Exercício: 2018

BALANCETE SINTÉTICO DA DESPESA DE ABRIL (01/04/2018 A 30/04/2018)

Pag 01 de 01

Foon Fonosificação		Dotação Atual	Emp no Mês	Liq no Mês	Emp A Pagar
Econ Esp	ecificação	Empenho Atual	Liq Atual	Pago Mês	Pagto Atual
DESPESAS CORRENTES		1.275.000,00	82.566,38	85.446,71	50.828,14
		346.857,43	314.712,73	76.522,91	296.029,29
3.1.90.11.00	VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSO	AL CI\ 750.000,00	52.585,72	52.585,72	0,00
0.1.50.11.00	VENORMENTOS E VANTAGENO FIXAG - 1 EGGO	213.382,53	213.382,53	52.585,72	213.382,53
3.1.90.13.00	OBRIGAÇÕES PATRONAIS	100.000,00	7.392,14	7.392,14	7.392,14
		29.568,56	29.568,56	7.392,14	22.176,42
3.1.91.13.00	OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA-ORÇAMENT		5.027,90	5.027,90	5.027,90
	•	20.407,52	20.407,52	0,00	15.379,62
3.3.90.30.00	MATERIAL DE CONSUMO	60.000,00	1.446,02	704,72	981,05
		8.045,81	7.217,78	551,70	7.064,76
3.3.90.36.00	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA	FÍSIC. 45.000,00	8.094,74	6.694,74	1.400,00
		14.122,41	12.722,41	6.694,74	12.722,41
3.3.90.39.00	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA	JURÍ 230.000,00	8.019,86	13.041,49	36.027,05
		61.330,60	31.413,93	9.298,61	25.303,55
DESPESAS DE CAPITAL		140.000,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00
4.4.90.51.00	OBRAS E INSTALAÇÕES	100.000,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00
4.4.90.52.00	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	40.000,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL ORÇAMENTÁRIO		1.415.000,00	82.566,38	85.446,71	50.828,14
	•	346.857,43	314.712,73	76.522,91	296.029,29
DES	SPESAS EXTRA ORÇAMENTARIO			7.973,31	46.421,57
				====	040.450.00
	⁻ AL (ORÇAMENTARIO + EXTRA ORÇAMENTÁ a o mês seguinte	RIO)			342.450,86
	Caixa				0,00
	Bancos e Correspondentes				185.711,94
Total do S	Saldo				185.711,94
ТО	TAL GERAL				528.162,80
					, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
	SALES DE OLI	/EIRA, 30 de abril de 20	18		
		DANILO DOS SANTOS CONTADOR	DANILO AUGUSTO PEGORIN TESOUREIRO		

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.6522 - 14637) 05/11/2021 12:03

Usuário: Danilo